2023 年 4 月 14 日

お客様各位

HATSUNEYA GARDEN

埼玉県川越市元町 1-9-8

TEL：049-222-2300

新型コロナウィルス 5 類引き下げに伴う感染症対策変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。すでに報道各社でも取り上げられて

おります通り、令和 5 年 5 月 8 日より新型コロナウィルス感染症が 5 類感染症へと位置づ

けられる事から、現在の「法律に基づき行政が様々な要請・関与をしていく取組み」から「個

人の選択を尊重し、国民の皆様の自主的な取組みをベースにしたもの」へと変更されます。

HATSUNEYA GARDEN では、コロナウィルス蔓延前の日常に積極的に戻していくこと

を目標とし、５月８日以降の感染症対策を変更させて頂きますが、これからも大切な皆様の

“集いの場”であり続けられるよう、これまで以上に“おもてなしの心”をもってお客様をお迎

えしたいと考えております。皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

≪お客様のマスク着用について≫

お客様の判断に委ねられるものとなります

≪検温・手指消毒について≫

ご入店時の検温実施と手指消毒励行を終了いたします

※館内各所にアルコール消毒液を設置しておりますのでご自由にご利用下さいませ

≪従業員のマスク着用について≫

５月８日より従業員のマスク着用を原則終了とさせていただきます

※家庭事情などにより必ずしも着用を認めない訳ではありません

※体調のすぐれない従業員においては出勤禁止の措置を講じてまいります

※「手洗い」「3 密(密接・密集・密閉)回避」「換気」など基本的な感染対策に引き続き取り

組んでまいります

以上